SCHOOL FOOD ENTERPRISES

ITEM 3870

WGR WHEAT BREAD

Nutrition Facts

17 servings per container

Serving size 1 slice (409)

|
Amount per serving

Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%

Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 0.5g
Monounsaturated Fat Og

Cholesterol Omg 0%
Sodium 230mg 10%
Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein 3g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 37mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 66mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

MANUFACTURED FOR:

WHEAT FLOUR (WHOLE WHEAT FLOUR,
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR
[WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND FOLIC
ACID]), WATER, SUGAR, YEAST, CONTAINS
2% OR LESS OF EACH OF THE
FOLLOWING: POTATO FLOUR, VITAL
WHEAT GLUTEN, SALT, SOYBEAN OIL,
DOUGH CONDITIONERS (ASCORBIC ACID,
L-CYSTEINE), DISTILLED VINEGAR,
CARAMEL COLOR, CALCIUM PROPIONATE
(MOLD INHIBITOR), CALCIUM SULFATE,
ENZYMES

CONTAINS: WHEAT
1.5 Gram/Bread Servings

Case Contains 10 Loaves



COBBLE

in a non-reclosable plastic film for ultimate freshness. Individual unit weighs 5 pounds. Each package contains 160 slices. Each slice weighs 0.5
ounce(s). Shipped in a recyclable, corrugate case containing 4 units. Shipping container net weight is 20 pounds.

00029562 - Cheese, American 160 Slcd

These pre-portioned slices streamline kitchen preparation, reduce waste, and provide a great flavor and smooth melty texture to your
application. Slice Dimensions: 3x3". Color: orange. Mild, slightly salty flavor profile. Smooth and medium firm in texture. This product has a
moderate melt when heated. Qualifies for: 0g Trans Fat Per Serving, Gluten-Free, Made with Milk, Good Source of Calcium. This product is sealed

& Benefits

Features a horizontal stack and EZ Pick staggered slices for easy

separation. SQF Level Il Certified.

Ingredients

A Allergens

MILK, CREAM, WATER, SODIUM
CITRATE, SALT, CHEESE
CULTURE, SORBIC ACID
(PRESERVATIVE), CITRIC ACID,
ENZYMES, SOY LECITHIN, COLOR
ADDED. CONTAINS: MILK, SOY

Contains:

milk soy

Free From:

() crustaceans (@) snelfish (&) mollusks
eggs ﬁsh peanuts sesame
tree nuts Wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 80
Serving size 2slices (28g)
|
Amount per serving

100

Calories
% Daily Value*

Total Fat 9g 12%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat Og

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 500mg 22%

Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 1g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 5g

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 134mg 10%
Iron0mg 0%
Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

KEEP REFRIGERATED

Serving Suggestions

COBBLE

Manufacturer

Schreiber Foods

A classic addition to burgers and
grilled cheese sandwiches. Try it on
a tuna melt.

Prep &« Cooking Suggestions

14225 00029562

10822486116344 4

Pack Pack Desc.

4/cs

Gross Weight  Net Weight

20.91b 20Ib

Country of Origin

Kosher  Child Nutrition

USA No

Keep Refrigerated until use. Once
opened, rewrap and refrigerate.
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Shipping Information

Length Width Height Volume  TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
13.5in | 14in | 4.38in | 826.88INQ | 9x10 | 180DAYS 33°F / 45°F
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